
�, • 
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE: DO VÁŠÍ BUDOU( NOSTI 

Smlouva 

o zajištění elektronických informačních zdrojů

• 

OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 262 zákona č. 5 I 3/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění 

1. Smluvní strany

1.1 Dodavatel: 
Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 

Tel: 
IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

EBSCO lnformation Services s.r.o. 
Klimentská 52, 11 O 00 Praha 1 
xxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 

+xxxxxxxxxxxxxx
496 21 823
CZ49621823
Deutsche Bank AG Praha, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24504. 

( dále jen „dodavatel") 

I .2 Odběratel: Mendelova univerzita v Brně 
Se sídlem: Zemědělská 166511, 613 00 Brno 
zřízená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

Zastoupený: 

Tel.: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

( dále jen „odběratel") 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc., rektor univerzity 

+xxxxxxxxxxxxxx
62156489
CZ62156489
Komerční banka, a.s.; č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Prohlášení smluvních stran

2.1 Odběratel je řešitelem projektu s názvem MENDELU RESEARCH LIBRARY, registrační číslo
projektu: CZ. l .05/3.2.00/12.0227, dále jen „projekt MERELI") v rámci Prioritní osy 5.3 Operačního
programu Výzkum a vývoj pro inovace (OP VaVpI), jehož řídícím orgánem je Ministerstvo školství,
mládeže a tělovýchovy České republiky ( dále jen „MŠMT").

2.2 Dodavatel prohlašuje, že je společností řádně založenou, právoplatně organizovanou a v dobrém 
postavení dle platného právního řádu České republiky. 

2.3 Dodavatel prohlašuje, že není v úpadku a není proti němu vedeno insolvenční řízení, a že není ve 
vztahu k poskytovateli rozhodnuto o způsobu řešení úpadku v insolvenčním řízení. 







• EVROPSKA UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠ í BuC>OuCNOSTI

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha l ke smlouvě - produkty a ceny 
Příloha 2 ke smlouvě - přehled institucí a produktů 

Datum 1.2.2013 

Za dodavatele

............................................
xxxxxxxxxxxxxxxx - na základě plné moci

 
 

 

Datum 1. února 2013

Za odběratele

.............................................

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. - rektor 

• 
OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INV STICE DO VAŠÍ BUDOU( NOSTI 

Příloha 1 ke smlouvě - produkty a ceny 

Název produktu vydavatel 

Environment Complete EBSCO 

Publishing 

Cena celkem neměnná v USD 
Kurs ČNB k 1.2.2013 
Celkem v Kč bez DPH 
DPH21% 

Cena celkem včetně DPH 

Počet licence 

instalací 

4 Neomezený 

přístup/ 

instituce 

xxxxxxxx
18,786 Kč/USD 
xxxxxxxx

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx

• 

OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

Cena v USD Cena v Kč bez 

DPH 

xxxxxxxx xxxxxxxxxx






